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AO.BR.0022.122.2021

Protokół  Nr 122/2021

z posiedzenia  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

w  dniu  7 września  2021  r.

W posiedzeniu  Zarządu  Powiatu  udział  wzięli:  Starosta  Nowotomyski  - Andrzej

Wilkoński,  Członkowie  Zarządu  Powiatu,  Przewodnicząca  Rady  Powiatu  - Renata  Gruszka,

Wiceprzewodniczący  Rady  Powiatu  -  Zbigniew  Markowski,  Sekretarz  Powiatu  -  Ewa Bąbelek

oraz  Główna  Księgowa  -  Iwona  Szyndler,  zgodnie  z listą  obecności,  która  stanowi  załącznik  nr

I  do protokołu.

Na posiedzeniu  nieobecny  Wicestarosta  Nowotomyski  -  Marcin  Brambor.

0 godzinie  13.15  posiedzenie  otworzył  Starosta,  który  powitał  wszystkich  obecnych  i

zapytał,  czy do porządku  obrad  są pytania,  uwagi  lub  wnioski?  Nikt  się nie  zgłosił.

Porządek  obrad  Zarządu  stanowi  załącznik  nr  2 do protokołu.

Ad.l.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przeprowadzenia  konsultacji  projektu  "Rocznego

programu  współpracy  Powiatu  Nowotomyskiego  z organizacjami  pozarządowymi  oraz

innymi  podmiotami  prowadzącymi  działalność  pożytku  publicznego  na rok  2022"

Starosta  omówił  ww.  uchwałę  i zapytał,  czy są pytania  do  treści  uchwały?  Nikt  się nie

zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 378/WR/2021  w sprawie  przeprowadzenia

konsultacji  projektu  "Rocznego  programu  współpracy  Powiatu  Nowotomyskiego  z

organizacjami  pozarządowymi  oraz  innymi  podmiotami  prowadzącymi  działalność  pożytku

publicznego  na rok  2022".

Ad.2.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  trwałemu  zarządcy  na zawarcie  kolejnej

umowy  najmu  sali  gimnastycznej  w  Nowym  Tomyślu  (NAP  Polonia  Nowy  Tomyśl).

Starosta  omówił  WW.  uchwałę  i zapytał,  czy są pytania  do  treŚci  iichw;iły?  Nikt  się nip

zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 379/GN/2021  w sprawie  wyrażenia  zgody

trwałemu  zarządcy  na zawarcie  kolejnej  umowy  najmu  sali gimnastycznej  w Nowym

Tomyślu  (NAP  Polonia  Nowy  Tomyśl).

Ad.3.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  trwałemu  zarządcy  na zawarcie  kolejnej

umowy  najmu  hali  sportowej  w  Nowym  Tomyślu  (UKS  "KAZIMIERZ").

Starosta  omówił  ww.  uchwałę  i zapytał,  czy  są pytania  do treści  uchwały?  Nikt  się nie

zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.



Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 380/GN/2021  w sprawie wyrażenia  zgody

trwałemu  zarządcy  na zawarcie  kolejnej  umowy  najmu  hali  sportowej  w Nowym  Tomyślu

(UKS  "KAZIMIERZ").

Ad.4.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  opinii  dotyczącej  pozbawienia  kategorii  drogi

powiatowej  drogi  nr  1221F  relacji  Jordanowo  - Staropole  - Sieniawa,  na  odcinku

przebiegającym  od skrzyżowania  z drogą  gminną  nr 006125F  w m. Jordanowo  do  granicy

gminy  Świebodzin.

Starosta  omówił  ww.  uchwałę  i zapytał,  czy są pytania  do treści  uchwały?  Nikt  się nie

zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 381/DR/2021  w sprawie wyrażenia  opinii

dotyczącej  pozbawienia  kategorii  drogi  powiatowej  drogi  nr 1221F  relacji  Jordanowo  -

Staropole  - Sieniawa,  na odcinku  przebiegającym  od skrzyżowania  z drogą  gminną  nr

006125F  w m.  jordanowo  do  granicy  gminy  Świebodzin.

Ad.5.  Podjęcie  uchwały  w sprawie  opracowania  materiałów  planistycznych  do projektu

budżetu  na rok  2022.

Skarbnik  Powiatu  omówiła  ww.  uchwałę  oraz  poinformowała,  że w związku  z

rozpoczęciem  prac  nad projektem  uchwały  budżetowej  na rok  2022  zachodzi  konieczność

ustalenia  norm  przyjętych  do planowania  dochodów  i wydatków  budżetowych  jednostki

samorządu  terytorialnego.

Starosta  zapytał,  czy  są pytania  do  treści  uchwały?  Nikt  się nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 382/FN/2021  w sprawie opracowania

materiałów  planistycznych  do  projektu  budżetu  na rok  2022.

Ad.6.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  trwałemu  zarządcy  na zawarcie  kolejnej

nmnwy  n;ijmii  hali  qpnrłowej  1A/ Nnwym  Tnmyaii  (AFV'I  ll AP rHlFA).

Starosta  omówił  ww.  uchwałę  i zapytał,  czy  są pytania  do treści  uchwały?  Nikt  się nie

zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 383/GN/2021  w sprawie wyrażenia  zgody

trwałemu  zarządcy  na zawarcie  kolejnej  umowy  najmu  hali  sportowej  w Nowym  Tomyślu

(AESCULAP  CHIFA).

Ad.7.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  trwałemu  zarządcy  na zawarcie  kolejnej

umowy  najmu  hali  sportowej  w  Nowym  Tomyślu  (Nadleśnictwo  Grodzisk).
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Starosta  omówił  ww.  uchwałę  i zapytał,  czy są pytania  do treści  uchwały?  Nikt  się nie

zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 384/GN/2021  w sprawie  wyrażenia  zgody

trwałemu  zarządcy  na zawarcie  kolejnej  umowy  najmu  hali  sportowej  w Nowym  Tomyślu

(Nadleśnictwo  Grodzisk).

Ad.8.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  udzielenia  pełnomocnictwa.

Starosta  omówił  ww.  uchwałę  i zapytał,  czy są pytania  do treści  uchwały?  Nikt  się nie

zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 385/GN/2021  w sprawie udzielenia

pełnomocnictwa  Zastępcy  Kierownika  w  Wydziale  Gospodarki  Nieruchomościami  Starostwa

Powiatowego  w  Nowym  Tomyślu.

Ad.9.  Podjęcie  decyzji  w sprawie  wypowiedzenia  umowy  najmu  lokalu  mieszkalnego  w

Trzciance (lokal 11A/7).

Starosta  przekazał  Zarządowi  informację  w sprawie  ww.  wypowiedzenia  umowy.

W wyniku  dyskusji  Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego  podjął  decyzję  w sprawie

wszczęcia  działań  zmierzających  do  wypowiedzenia  umowy  najmu  w  związku  z zadłużeniem

najemcy  lokalu  mieszkalnego  11A/7  w Trzciance.

Ad.lO.  Podjęcie  decyzji  w sprawie  aktualizacji  operatów  szacunkowych  dla dwóch  lokali

mieszkalnych  w  Trzciance  i organizacji  kolejnego  przetargu.

Starosta  omówił  przedmiotową  informację.

Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego  podjął  decyzję  w sprawie  zlecenia  aktualizacji

operatów  dla lokalu nr 9/3 i 2/34  w Trzciance oraz organizacji  trzeciego  przetargu  dla ww.
Ink;qli

Ad.ll.  Wniosek  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Usług  Wspólnych  w Nowym  Tomyślu

dotyczący  przyznania  Nagród  Starosty  Nowotomyskiego  dla  uczniów  szkół

ponadpodstawowych  za rok szkolny  2020/2021.

Po krótkiej  dyskusji  Zarząd  pozytywnie  rozpatrzył  powyższy  wniosek.

Zarząd  podjął  decyzję  by wysokość  Nagrody  Starosty  na jednego  ucznia  wynosiła

400,00  Zł.

Jednocześnie  Zarząd  Powiatu  zobowiązał  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Usług

Wspólnych  w  Nowym  Tomyślu  do  przedstawienia  szczegółowej  informacji  dotyczącej  liczby
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uczniów  z przedziałem  na średnią  ocen  w przedziałach  od:  5,3  -  s,s, s,s - 5,75,  oraz  5,75  i

powyżej.

Ad.12.  Wniosek  Dyrektora  Zespołu  Szkół  nr  I  w  Zbąszyniu  o  udzielenie  wsparcia

finansowego  w  roku  2021  na zakup  pomocy  dydaktycznych  w  ramach  Rządowego  programu

,,Aktywna  Tablica"  dla  Szkoły  Branżowej  I Stopnia.

Starosta  omówił  przedmiotowy  wniosek.

Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego  pozytywnie  rozpatrzył  wniosek  Dyrektora  Zespołu

Szkół  nr  I w  Zbąszyniu  o udzielenie  wsparcia  finansowego  w roku  2021  na zakup  pomocy

dydaktycznych  w ramach  Rządowego  programu  "Aktywna  Tablica"  dla  Szkoły  Branżowej  I

Stopnia.

Ad.  13.  Wniosek  Dyrektora  Technikum  im.  gen.  Dezyderego  Chłapowskiego  w Trzciance  o

udzielenie  wsparcia  finansowego  w  roku  2021  na zakup  pomocy  dydaktycznych  w ramach

Rządowego  programu  ,,Aktywna  Tablica"  dla  Technikum  im.  gen.  Dezyderego

Chłapowskiego  w  Trzciance.

Starosta  omówił  przedmiotowy  wniosek.

Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego  pozytywnie  rozpatrzył  wniosek  Dyrektora

Technikum  im.  gen.  Dezyderego  Chłapowskiego  w  Trzciance  o  udzielenie  wsparcia

finansowego  w  roku  2021  na zakup  pomocy  dydaktycznych  w  ramach  Rządowego  programu

"Aktywna  Tablica"  dla  Technikum  im.  gen.  Dezyderego  Chłapowskiego  w  Trzciance.

Ad.14.  Sprawy  bieżące.

Zarząd  podjął  dyskusję  na temat  zaproponowanego  przez  członka  Zarządu  Konrada

Drąga  remontu  płyty  boiska  wielofunkcyjnego  na terenie  Zespołu  Szkół  Rolnicze  Centrum

Kształcenia  Ustawicznego  w Trzciance.

Starosta  zapytał,  czy  ktoś  jeszcze  chciałby  zabrać  głos?  Nikt  się nie  zgłosił.

Z uwagi  na brak  dalszych  głosów,  Starosta  o godzinie  14.15  zakończył  posiedzenie

7,qrząr1i,i

PRZEWODNICZĄCY  »RZĄDU

Andrzej  Wilkoński

Protokolant:

Daria  Nawrot
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